
 1

UCHWAŁA NR XXII/170/2012 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 27 września 2012 r. 

 
 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2012 rok 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 
Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 
106, poz. 675; Nr 40, poz. 230; z 2011 r Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, 
poz. 887; z 2012 r poz. 567) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje: 
 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 14.170,00 zł ł
Z tego:   
1) dochody na zadania własne - o kwotę: 14.170,00 zł 
W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 12.300,00 zł 
- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę: 12.300,00 zł 

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

- o kwotę: 12.300,00 zł 

     
b) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 1.870,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 1.870,00 zł 
§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- o kwotę: 1.870,00 zł 

     
1.2 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 574,96 zł 
Z tego:     
1) dochody na zadania własne - o kwotę: 574,96 zł 
W tym:     

a) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej (OPS – projekt POKL „GPS dla 
rodziny) 

- o kwotę: 574,96 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 574,96 zł 
§ 2007 - dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w  art.  5  ust.  1  pkt  3  oraz  ust  3  pkt  5  i  6  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- o kwotę: 488,70 zł 

§ 2009 - dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w  art.  5  ust.  1  pkt  3  oraz  ust  3  pkt  5  i  6  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

- o kwotę: 86,26 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 2.719.870,00 zł 
Z tego    
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 2.719.870,00 zł 



 2

W tym:     
a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 2.020.000,00 zł 

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne - o kwotę: 2.020.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 20.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 2.000.000,00 zł 

     
b) dział 710 - działalność usługowa - o kwotę: 500.000,00 zł 

- rozdział 71035 - cmentarze - o kwotę: 500.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 500.000,00 zł 

     
c) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 12.300,00 zł 

- rozdział  5075 - promocja jst - o kwotę: 12.300,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 12.300,00 zł 
     

d) dział 852 - pomoc społeczna (urząd) - o kwotę: 5.000,00 zł 
- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 5.000,00 zł 
     

e) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej (OPS – projekt POKL „GPS dla 
rodziny) 

- o kwotę: 200,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 200,00 zł 
§ 4417 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 170,00 zł 
§ 4419 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 30,00 zł 
     

f) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 2.370,00 zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 2.370,00 zł 

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów - o kwotę: 2.370,00 zł 
     

g) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- o kwotę: 130.000,00 zł 

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 

     
- rozdział 90003 - oczyszczanie miasta i wsi - o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 
     

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach - o kwotę: 40.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 40.000,00 zł 
     

- rozdział 90095 - pozostała działalność - o kwotę: 10.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

h) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 50.000,00 zł 
- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 50.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- o kwotę: 50.000,00 zł 

     
2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 2.706.274,96 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 2.706.274,96 zł 
W tym:   

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę: 150.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 150.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 150.000,00 zł 



 3

     
b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 5.500,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 5.500,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 5.500,00 zł 
     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej (OPS – projekt POKL „GPS dla 
rodziny) 

- o kwotę: 774,96 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 774,96 zł 
§ 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 546,00 zł 
§ 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 96,37 zł 
§ 4117 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 99,34 zł 
§ 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 17,55 zł 
§ 4127 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 13,36 zł 
§ 4129 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 2,34 zł 
     

d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- o kwotę: 2.550.000,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 2.550.000,00 zł 
§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 2.550.000,00 zł 

 

 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem: 70.740.618,08 zł 
z tego:  

- dochody własne: 70.162.598,46 zł; 
- dochody na zadania zlecone: 578.019,62 zł. 

 
2) Wydatki ogółem: 108.465.760,08 zł 
z tego: 

- wydatki własne: 107.887.740,46 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 578.019,62 zł. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


